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PRfFmURA DE 
SANTANA DE PARNAÍBA 

PORTARIA N.º 935, DE 06 DE ABRIL DE 2017, 
(Dispõe sobre nomeação de servidor) 

ADRIANO DE FREITAS GONÇALVES, Secretario 
Municipal de Administração, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, 

RESOLVE: 

ARTIGO lº: .. Nomear a Sr'~ FABJANA FEIJAO 
NOGUEIRA, portadora do R.G. n.0 96002750168/SSP-CE, para exercer em 
CARÁTER EFETIVO o cargo de Medico Plantonista (Pediatra), grupo 1, 
nível lA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, constante da Lei n.º 3117 
de 25 de maio de 2.011. 

AD 
SE 

ARTIGO 2°:- Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

aíba.. 06 de abril d.e 20 1 7. 

ÇALVES 
STRAÇÃO 

WWW.Silíllanadtpd r11a1ba Sjl gov hr 
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07/12/2020 SisCAA - Consultar servidores 

SisCAA - Sistema de controle de admissão e 
aposentadoria/pensão vz,., 

Home I Planilha I Servidor Declaração negativa I Baixas I Importação I Certidão I Gerenciar 1 
Cadastro I Ajuda I Sair 

Incluir/Alterar baixa 

Selecione o terrno 

Escolha o termo: • [~N_o_m_e _ _ ______ ..,~] 

Digite o Nome: [ FABIANA FEIJAO NOGUEIRA 

1 Buscar j [ Cancelar j 

Servidor(esJ 

Planilha Nome PIS/PASEP 
Data 

Data demissão Nome do órgão 
admissão/ato 

Concurso/Seleção FABIANA FEIJAO 12334335152 30 / 11 / 2017 22/02/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO 
NOGUEIRA 

Tempo FABIANA FEIJAO 12334335152 22/08 / 2013 
(02/09/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

Determinado NOGUEIRA 
Editar 

DE PARNAIBA 

Concurso / Seleção FABIANA FEIJAO 19026742269 14/ 07/2016 
[ 15/07/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

NOGUEIRA 
Editar 

DE PARNAIBA 

Concurso / Seleção FABIANA FEIJAO 
12334335152 06/ 04/ 2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

NOGUEIRA 
Editar 

DE PARNAIBA 

Total: 4 

·Não há prazo para o lançamento das baixas, disponível online t odos os dias; entretanto, quanto mais atualizado for o banco de 
dados, menos requisições de justificativa para duplicidades serão enviadas pela equipe de fiscalização aos órgãos, gerando menos 
trabalho burocrático para ambos os lados. 

TC 

·Não há necessidade de lançamento no SisCAAWeb das baixas de contratados/admitidos anteriores a 2003 - data de criação do Sistema 
- pois somente os PIS/PASEP dos que tiverem informações no banco de dados do Tribunal estarão disponíveis. Portanto, caso se tente 
fazer o lançamento de baixa de admissão ocorrida antes dessa data, o Sistema exibirá a mensagem de que " nenhum registro " foi 
encontrado. 

•Quanto às admissões e demissões ocorridas no exercício fiscalizado - só será possível o lançamento dessas baixas após o envio, ao 
Tribunal, das respectivas planilhas de admissões e após seu posterior recebimento pela equipe de fiscalização; enquanto não houver o 
efetivo recebimento das planilhas, não será possível o lançamento das baixas . Lembrando que, pelo Sistema, é possível acompanhar a 
situação/status das planilhas já enviadas . 

·O órgão poderá incluir data de demissão (baixa) somente nos registros de servidores que tenham sido orginados no próprio órgão . 

•O perfil de fiscalizador poderá incluir a data de demissão em qualquer registro , desde que seja de admissão de servidores. 

Ajuda 

* Campo obrigatório 

** Pelo menos um dos campos é obrigatório 

Boa tarde, MAURICEIA MACHADO LOPES - Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA , Perfil: Órgão 

www2.tce .sp.gov.br/SisCAAWEB/Recebimento/Servidor/Consultar 
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'" 
• PREFEITURA DE , 

SANTANA DE PARNAIBA 

Ofício n. 646/2020 - SMA/DRH 

Santana de Parnaíba, 08 de dezembro de 2020. 

À 

Prefeitura do Município de ltapevi 

Secretaria Municipal de Administração 

Departamento de Recursos Humanos 

Sra. Núbia Furtado 

Prezada Diretora, 

Solicitamos a Vossa Senhoria, que nos informe se a Sra. FABIANA FEIJÃO 

NOGUEIRA - CPF. 433.688.673-34 - Médico Plantonista - Pediatra (Efetivo) e o Sr. 

HERNAN CUEVAS CHAVES - CPF. 126.246.378-50 - Médico Plantonista (Efetivo), 

ambos servidores ativos em nossa municipalidade, pertencem ao quadro de 

servidores dessa Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, 

quantidade de vínculos, dias da semana e horários de trabalho, em caso de 

desligamento, favor informar a data e efetuar o lançamento da baixa no SICAAWEB. 

No aguardo de breve manifestação, lembrando que a resposta poderá ser 

enviada pelo e-mail: sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente. 

Departamento Admissional 
Rua Fernão Dias Falcão , 100- Centro - CEP 06501-120 - Santana de Parna ba -5 

antanadeoâmaib_a,_sp. oov. br Pref eituraSantanadeParnaiba 
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PHHEITURA DE 
SAJITANA DE PARNAIBA Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargo - Fabiana F. Nogueira e Hernan Cuevas Chaves 
1 mensagem 

Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 
Para: nubia.furtado@itapevi.sp.gov.br 

A 
Prefeitura Municipal de ltapevi 
A/C: Núbia 

8 de dezembro de 2020 11 : 12 

Conforme contato telefônico nesta data, solicitamos a gentileza de nos informar se a Sra. FABIANA FEIJÃO NOGUEIRA -
CPF 433.688.673-34 e SR. HERNAN CUEVAS CHAVES - CPF. 126.246.378-50, servidores em nossa municipalidade no 
cargo de Médico Plantonista (Efetivo), pertencem ao quadro de servidores desta Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos , dias da semana e 
horários de trabalho, em caso de desligamento, favor informar a data. 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente . 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Of. ltapevi.pdf 
563K 
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11 /12/2020 E-mail de Prefeitura de Santana de Parnaíba - Acúmulo de cargos - Dr. Fabiana F. Nogueira e Hernan Cuevas Chaves 

PREFEITURA DE 

SANTANA DE PARNAfBA Danielle de Fátima Miranda e Silva <danielle.10094@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargos - Dr. Fabiana F. Nogueira e Hernan Cuevas Chaves 
1 mensagem 

Danielle de Fátima Miranda e Silva <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 11 de dezembro de 2020 11 :39 
Para: nubia.furtado@itapevi.sp.gov.br 
Cco: SMA - RH Admissão <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp .gov.br> 

Boa tarde, 
Núbia! 

Há alguma resposta para nós? 
O Tribunal de Contas está nos cobrando uma resposta . 

Grata, 

Danielle Miranda 
Departamento Admissional 
Secretaria Municipal de Administração 
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba -SP 
(011) 4622-7500 Ramal 7768 

Em 08/12/2020 11: 12, Cristina Candida da Silva Corrêa escreveu: 

A 
Prefeitura Municipal de ltapevi 

A/C: Núbia 

Conforme contato telefônico nesta data , solicitamos a gentileza de nos informar se a Sra. FABIANA FEIJÃO 
NOGUEIRA- CPF. 433.688.673-34 e o Sr. HERNAN CUEVAS CHAVES - CPF. 126.246.378-50, servidores em 
nossa municipalidade no cargo de Médico Plantonista (Efetivo), pertencem ao quadro de servidores desta 
Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos, dias da 
semana e horários de trabalho , em caso de desligamento, favor informar a data. 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente . 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Ofício 646 - Solicitando informações para a Prefeitura de ltapevi.docx 
. 383K 
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1 
j 

-S4ntand d~ Porn11,;,,1 
t.~ t~CC.IOl"'IO" 

"A brac.:t tlla cau.1'1.1 · 

PORTARIA N.º 21676/04, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2004. 
' . 

(Dispõe sobre nomeação de servidor) 
i 1 

. ; 
1 

\ ~ l 
SIL YIO ROBERTO CA V ALCANTI 

. -
PECCIOLI, Prefeito do Município de Santana 

. de Parnaíba, Estado de São Paulo no exercício 
das àtribuições que lhe são conferidas por lei, 

1 1 

• RESOLVE: i 

• 

1 

PMSP 101 

l - J 

ARTIGO 1º:.;,Non:iear o Sr. ~RNAN CUEVAS CHAVEZ, 
portador do R.G. n.º 36.985.647-8/SSP-SP, habilitado, em Concurso Público, para 
exercer em CARÁTER EFETIVO, o cárgo de Médico Clínico Geral - Plantonista, 
Nível XVIJI, lotado na Secretaria Municip~l de Saúde, constante da Lei n.º 2.147, de 23 
de novembro de 1.999, Anexo lll. 1 

i 
: 1 

ARTIGO 2º:-Estal Portaria entra em vigor nesta data. 
·1 1 

' ' : 
1 . 

Sahtana de PamJiba, 09 de Novembro de 2004. 

:·.: . . ' 

,,-. 
1 ·. 

\ í'\I . 
~;;J<7~ 

s1L v10 ROBERTO cl v ALCANTI Pjcc10L1 _. 
PREFEITd MUNICIPAL 

. . • 1 

. . . 
Registrado em livro próprio e a~+da em local dej costume na data supra. 

1, 

.1:. . .. . .. 
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07/12/2020 SisCAA - Consultar servidores 

SisCAA - Sistema de controle de admissão e 
aposentadoria/pensão v. ,,., 

Home I Planilha I Servidor Declaração negativa I Baixas I Importação I Certidão I Gerenciar 1 
Cadastro I Ajuda I Sair 

Selecione o terrno 

Servidor{ es) 

Planilha 

Concurso/Seleção 

Tempo 
Determinado 

Tempo 
Determinado 

Incluir/Alterar baixa 

Escolha o termo: * [ Nome v) 
Digite o Nome: ( HERNAN CUEVAS CHAVES 

Nome 

HERNAN CUEVAS 
CHAVES 

HERNAN CUEVAS 
CHAVES 

HERNAN CUEVAS 
CHAVES 

1 Buscar 1 [ Cancelar J 

PIS/PASEP Data 
admissão/ato 

20035510379 09 / 11 /2004 

17072589064 03/02 / 2005 

20035510379 13/12/2007 

Total : 3 

Data demissão 

Editar 

15/05/2008 

Nome do órgão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 
DE PARNAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARAPICUIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA 

·Não há prazo para o lançamento das baixas, disponível onlíne todos os dias; entretanto, quanto mais atualizado for o banco de 
dados, menos requisições de justificativa para duplicidades serão enviadas pela equipe de fiscalização aos órgãos, gerando menos 
trabalho burocrático para ambos os lados. 

· Não há necessidade de lançamento no SisCAAWeb das baixas de contratados/ admitidos anteriores a 2003 - data de criação do Sistema 
- pois somente os PIS/PASEP dos que tiverem informações no banco de dados do Tribunal estarão disponíveis. Portanto, caso se tente 
fazer o lançamento de baixa de admissão ocorrida antes dessa data, o Sistema exibirá a mensagem de que "nenhum registro" foi 
encontrado. 

·Quanto às admissões e demissões ocorridas no exercício fiscalizado - só será possível o lançamento dessas baixas após o envio, ao 
Tribunal , das respectivas planilhas de admissões e após seu posterior recebimento pela equipe de fiscalização; enquanto não houver o 
efetivo recebimento das planilhas, não será possível o lançamento das baixas . Lembrando que, pelo Sistema, é possível acompanhar a 
situação/status das planilhas já enviadas. 

·O órgão poderá incluir data de demissão (baixa) somente nos registros de servidores que tenham sido orginados no próprio órgão. 

·O perfil de fiscalizador poderá incluir a data de demissão em qualquer registro, desde que seja de admissão de servidores. 

Ajuda 

* Campo obrigatório 

** Pelo menos um dos campos é obrigatório 

Boa tarde, MAURICEIA MACHADO LOPES - Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA , Perfil: Órgão 

www2.tce.sp .gov.br/SisCAAWEB/Recebimento/Servidor/Consultar 
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Pll,EF,llTURA PE . , 
SANTANA. DE .PARNAIBA 

Ofício n. 646/2020 - SMA/DRH 

Santana de Parnaíba, 08 de dezembro de 2020. 

À 

Prefeitura do Município de ltapevi 

Secretaria Municipal de Administração 

Departamento de Recursos Humanos 

Sra. Núbia Furtado 

Prezada Diretora, 

Solicitamos a Vossa Senhoria, que nos informe se a Sra. FABIANA FEIJÃO 

NOGUEIRA - CPF. 433.688.673-34 - Médico Plantonista - Pediatra (Efetivo) e o Sr. 

HERNAN CUEVAS CHAVES - CPF. 126.246.378-50 - Médico Plantonista (Efetivo), 

ambos servidores ativos em nossa municipalidade, pertencem ao quadro de 

servidores dessa Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, 

quantidade de vínculos, dias da semana e horários de trabalho, em caso de 

desligamento, favor informar a data e efetuar o lançamento da baixa no SICAAWEB. 

No aguardo de breve manifestação, lembrando que a resposta poderá ser 

enviada pelo e-mail: sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente. 

Departamento Admissional 
Rua Fernão Dias Falcão , 100 - Centro - CEP 06501-120 - Santana de Parna ba - 5 
E-mail: sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.qov.br 

~:a.·~ :WwwLs_antanade_o.amaiba-'sp.oov.br __ . · h Pref eituraSantanadeParnaiba 
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utffll:=aJ,6; PRHEílURA O[ 
SAHTANA DE PARNAIBA Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargo - Fabiana F. Nogueira e Hernan Cuevas Chaves 
1 mensagem 

Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba .sp.gov.br> 
Para: nubia.furtado@itapevi.sp.gov.br 

A 
Prefeitura Municipal de ltapevi 
A/C: Núbia 

8 de dezembro de 2020 11: 12 

Conforme contato telefônico nesta data, solicitamos a gentileza de nos informar se a Sra. FABIANA FEIJÃO NOGUEIRA -
CPF 433.688.673-34 e SR. HERNAN CUEVAS CHAVES - CPF. 126.246.378-50, servidores em nossa municipalidade no 
cargo de Médico Plantonista (Efetivo), pertencem ao quadro de servidores desta Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos, dias da semana e 
horários de trabalho , em caso de desligamento, favor informar a data. 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente . 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Of. ltapevi.pdf 
563K 
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11 /12/2020 E-mail de Prefeitura de Santana de Parnaíba - Acúmulo de cargos - Dr. Fabiana F. Nogueira e Hernan Cuevas Chaves 

PREFEITURA DE 

SANTftJIA DE PARNAÍBA Danielle de Fátima Miranda e Silva <danielle.10094@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargos - Dr. Fabiana F. Nogueira e Hernan Cuevas Chaves 
1 mensagem 

Danielle de Fátima Miranda e Silva <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 11 de dezembro de 2020 11 :39 
Para: nubia.furtado@itapevi.sp.gov.br 
Cco: SMA - RH Admissão <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Boa tarde , 
Núbia! 

Há alguma resposta para nós? 
O Tribunal de Contas está nos cobrando uma resposta . 

Grata, 

Danielle Miranda 
Departamento Admissional 
Secretaria Municipal de Administração 
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba -SP 
(011) 4622-7500 Ramal 7768 

Em 08/12/2020 11: 12, Cristina Candida da Silva Corrêa escreveu: 

A 
Prefeitura Municipal de ltapevi 

A/C: Núbia 

Conforme contato telefônico nesta data, solicitamos a gentileza de nos informar se a Sra. FABIANA FEIJÃO 
NOGUEIRA- CPF. 433.688.673-34 e o Sr. HERNAN CUEVAS CHAVES - CPF. 126.246.378-50, servidores em 
nossa municipalidade no cargo de Médico Plantonista (Efetivo) , pertencem ao quadro de servidores desta 
Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos, dias da 
semana e horários de trabalho , em caso de desligamento, favor informar a data . 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente. 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Ofício 646 - Solicitando informações para a Prefeitura de ltapevi.docx 
- 383K 

https://mail.oooale.com/mail/u/O? ik=4rlrl?fi1:,1 <;?J1." ;.,,.,:ntJ1.~ 0 ~ • n h-~ 11 º --·-"·'-'-•~-- - J _n, - • - -- • - ---- - - - - - - - -
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PREFEITURA DE , 
SANTANA DE PARNAIBA 

Ofício n. 649/2020 - SMA/DRH 

Santana de Parnaíba, 08 de dezembro de 2020. 

À 

Prefeitura do Município de Carapicuíba 

Departamento de Recursos Humanos 

Prezados Senhores, 

Solicitamos a Vossa Senhoria, que nos informe se o Sr. HERNAN CUEVAS 

CHAVES - CPF. 126.246.378-50, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico 

Plantonista (Efetivo), pertence ao quadro de servidores dessa Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, 

quantidade de vínculos, dias da semana e horários de trabalho, em caso de 

desligamento, favor informar a data e efetuar o lançamento da baixa no SISCAAWEB. 

No aguardo de breve manifestação, lembrando que a resposta poderá ser 

enviada pelo e-mail: sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente. 

N S GONÇALVES 
e Administração 

Departamento Admissional 
Rua Fernão Dias Falcão , 100- Centro - CEP 06501-120 - Santana d 

PrefeituraSantanadeParnaiba 
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PREIEITURA Dl 
SANTANA DE PARNAIBA Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargo - Dr. Hernan Cuevas Chaves 
1 mensagem 

Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 
Para: rh.folha@carapicuiba.sp.gov.br 

A 
Prefeitura Municipal de Carapicuíba 

A/C: Kelly 

8 de dezembro de 2020 11 :22 

Conforme contato telefônico nesta data, solicitamos a gentileza de nos informar se o Sr. HERNAN CUEVAS CHAVES -
CPF. 126.246.378-50, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico Plantonista (Efetivo), pertence ao quadro de 

servidores desta Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos, dias da semana e 
horários de trabalho, em caso de desligamento, favor informar a data. 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente . 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Of. Carapicuiba.pdf 
531K 
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Prefeitura de Carapicuíba 
Secretaria de Administração 

C■JAOE DE 
CARAPICUÍBA 

Carapicuíba, 08 de Dezembro de 2020. 
Ofício n° 006/ ADMISSÃO/2020 

Ao 

Senhor Adriano de Freitas Gonçalves 

Secretario Municipal de Administração 

Prefeitura de Santana de Parnaíba 

Prezados, 

Em atenção ao Oficio n°649/2020- SMA/DRH, segue informações 

e as devidas atualizações no SISCAAWEB nos casos que estavam em aberto: 

Funcionário Pis/ Pasep Admissão Cargo Vinculo Demissão 

HERNAN CUEVAS CHAVEZ 17072589064 25/03/2013 MEDICO Temporário - CLT 01/09/2013 

HERNAN CUEVAS CHAVEZ 17072589064 22/03/2011 MEDICO PLANTONISTA 12 H Temporário - CL T 01/04/2013 

HERNAN CUEVAS CHAVEZ 17072589064 02/02/2010 MEDICO PLANTONISTA 12 H Temporário - CLT 21/03/2011 

HERNAN CUEVAS CHAVEZ 17072589064 29/01/2006 MEDICO DIARISTA 40 HS Temporário - CLT 01/02/2010 

HERNAN CUEVAS CHAVEZ 17072589064 03/02/2005 MEDICO PLANTONISTA 24 H Temporário - CLT 28/01/2006 

Sem mais para o momento e valho-me da oportunidade para apresentar 

protestos de estima e consideração. 

Atenciosamente, 

, íJon ,~ (Ji~n/\ cko l~ ~ K;~~~IN-Álr,: •~~ SANTds . 
Auxiliar Administrativo 

Secretaria de Administração Geral 

~---- - - -------===---= 
MARIO M. DA MA~ A JUN~;~ 

Secretário · 
Secretaria de Administração Geral 

Prefeitura de Santana de Parnaíba-Departamento Admissional 
Rua Fernão Dias Falcão nºl00- Centro - CEP 06501-120- Santana de 
Parnaíba-SP 

Secretaria de Administração 
adm ini stracao@carapícuiba .sp.gov.br 1 (11 ) 4164-5500 

Rua Joaquim das Neves n°211 - Vila Ca ldas, Carapícu íba - SP I CEP : 06310-030, Brasi l 
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PREFEITURA DE , 
SANTANA DE PARNAIBA 
NOVO TEMPO, NOVOS RUMOS 

PORTARIA N.0 0161, DE 04 DE JANEIRO DE 2016. 
(Dispõe sobre nomeação de servidor) 

ADRIANO DE FREITAS GONÇALVES, Secretário 
Municipal de Administração, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1°:- Nomear o Sr. JUSCELINO GOTO, portador do 
R.G. n.0 29.560.031-7/SSP-SP, para exercer em CARÁTER EFETIVO, o cargo de 
Medico (Medico do Trabalho), Grupo 1, nível 1A, lotado na Secretaria Municipal de 
Administração, constante da Lei n.º 3117 de 25 de maio de 2.011. 

ARTIGO 2°:- Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

------/ ,,.,,.,~ i 

/níide Pamaii 04 de janeiro de 2016. 

// / 
L. _ __,/ 

ADRIAN . DE F.~ÉITAS GONÇAL '{E~ 
SECR ARIO"DE ADMINIST~ÃÓ 

/ 
Registrado em livr , próprio e ar71oca1 de costume na data supra. 

Í / 
// 

! /' 
\_.,..-/ 
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07/12/2020 SisCAA - Consultar servidores 

SisCAA - Sistema de controle de admissão e 
aposentadoria/pensão v.,,, 

Home I Planilha I Servidor Declaração negativa I Baixas I Importação I Certidão I Gerenciar 1 
Cadastro I Ajuda I Sair 

Selecione o termo 

Servidor ( es J 

Planilha 

Concurso / Seleção 

Tempo 
Determinado 

Incluir/Alterar baixa 

Escolha o termo: * [ Nome v ) 
~---------

Digite o Nome: [ JUSCELINO GOTO 

Nome 

JUSCELINO 
GOTO 

JUSCELINO 
GOTO 

1 Buscar J [ Cancelar 

PIS/PASEP 

20056082503 

20056082503 

Data 
admissão/ato 

04/ 01 / 2016 

09 / 03 / 2017 

Data demissão 

Editar 

01/08/2019 

Total: 2 

Nome do órgão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE 
PARNAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO 
PIRES 

·Não há prazo para o lançamento das baixas , disponível online todos os dias; entretanto, quanto mais atualizado for o banco de 
dados , menos requisições de justificativa para duplicidades serão enviadas pela equipe de fiscalização aos órgãos, gerando menos 
trabalho burocrático para ambos os lados . 

TC 

· Não há necessidade de lançamento no SisCAAWeb das baixas de contratados/ admitidos anteriores a 2003 - data de criação do Sistema 
- pois somente os PIS/PASEP dos que tiverem informações no banco de dados do Tribunal estarão disponíveis. Portanto, caso se tente 
fazer o lançamento de baixa de admissão ocorrida antes dessa data, o Sistema exibirá a mensagem de que "nenhum registro" foi 
encontrado. 

·Quanto às admissões e demissões ocorridas no exercício fiscalizado - só será possível o lançamento dessas baixas após o envio , ao 
Tribunal , das respectivas planilhas de admissões e após seu posterior recebimento pela equipe de fiscalização ; enquanto não houver o 
efetivo recebimento das planilhas , não será possível o lançamento das baixas. Lembrando que, pelo Sistema, é possível acompanhar a 
situação/status das planilhas já enviadas. 

•O órgão poderá incluir data de demissão (baixa) somente nos registros de servidores que tenham sido orginados no próprio órgão. 

•O perfil de fiscalizador poderá incluir a data de demissão em qualquer registro , desde que seja de admissão de servidores. 

Ajuda 

* Campo obrigatório 

** Pelo menos um dos campos é obrigatório 

Boa tarde, MAURICEIA MACHADO LOPES • Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA , Perfil: Órgão 

www2.tce.sp.gov.br/SisCAAWEB/Recebimento/Servidor/Consultar 1/1 
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PREFEITURA DE , 
SANTANA DE PARNAIBA 

Ofício n. 651/2020 - SMA/DRH 

Santana de Parnaíba, 08 de dezembro de 2020. 

À 

Prefeitura do Município de Rio Grande da Serra 

Departamento de Recursos Humanos 

PrezadosSenhore~ 

Solicitamos a Vossa Senhoria, que nos informe se o Sr. JUSCELINO GOTO -

CPF. 313.150.478-10, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico do 

Trabalho (Efetivo}, pertence ao quadro de servidores dessa Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, 

quantidade de vínculos, dias da semana e horários de trabalho, em caso de 

desligamento, favor informar a data e efetuar o lançamento da baixa no SISCAAWEB. 

No aguardo de breve manifestação, lembrando que a resposta poderá ser 

enviada pelo e-mail: sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente . 

GONÇALVES 
Se e Administração 

Departamento Admissional 
Rua Fernão Dias Falcão , 100- Centro - CEP 06501-120 - Santana 

~ www.s.antaoadeparnatba.sp.qov.br ,. 
ll:ll PrefelturaSantanadeParnaiba 
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11 /12/2f W E-mail de Prefeitura de Santana de Parnaíba - Acúmulo de cargo - Dr. Juscelino Goto 

PRlfHTIIRADE 
SANTAJIA DE PARNAIBA Danielle de Fátima Miranda e Silva <danielle.10094@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargo - Dr. Juscelino Goto 
2 mensagens 

Danielle de Fátima Miranda e Silva <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 
Para: administracao@riograndedaserra.sp.gov.br 
Cco: SMA - RH Admissão <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Boa tarde , 
Rodrigo! 

Há alguma resposta para nós? 
O Tribunal de Contas está nos cobrando uma resposta. 

Grata, 

Danielle Miranda 
Departamento Admissional 
Secretaria Municipal de Administração 
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba -SP 
(011) 4622-7500 Ramal 7768 

Em 08/12/2020 11: 24, Cristina Candida da Silva Corrêa escreveu: 

A 
Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra 

A/C: Rodrigo 

1 O de dezembro de 2020 15 :49 

Conforme contato telefônico nesta data, solicitamos a gentileza de nos informar se o Sr. JUSCELINO GOTO - CPF. 
313.150.478-10, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico do Trabalho (Efetivo), pertence ao quadro 
de servidores desta Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos, dias da semana 
e horários de trabalho, em caso de desligamento, favor informar a data . 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente . 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Of. Rio Grande da Serra.pdf 
528K 

ADMINISTRACAO <administracao@riograndedaserra.sp.gov.br> 20 de novembro de 2020 10:56 
Para: Danielle de Fátima Miranda e Silva <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=4dd263a 152&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar819051653027368815&simpl=msg-a%3Ar87 45665149. .. 1 /2 
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:i: Prefeitura Munic!e.~L~~,.~!º Grande da Serra .,__,,, 
PORTARIA Nº 255/2020 

LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA, Prefeito 
Municipal de Rio Grande da Serra, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE, 

EXONERAR o Sr. JUSCELINO GOTO, po11ador da cédula 
de id_entidade nº .29.560.031-7, do cargo de Coordenador Médico, lotado na Secretaria de Saúde. 
provimento comissionado. a pat1ir 08 de setembro de 2020. 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra. cm 08 de setembro 
de 2020 - 56º Ano de Emancipação Político - Administrativa do Município. 

i 
I.UIS GABRIEi. FERNANDES DA S/1.VEIRA 

Prdcito !Vluí1ióipal 
r \ 

' 

Rt,v:. lk>f<,N<'U 
Rcg1straJ:1 na Sccr~tari:i M,m,cipul du i\dmin'1struçào e atixada no quadro ck cd1ta1s na móm.i da1a 

RUA DO PROGRESSO. 700-- CENTRO- RIO GRANDE DA SERRA-CEP: 09450-000- r .. \B\ 4820-8200 
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• 

• 

PMSP tO t 

'P1te/eitwut cú,, ~ de S~ de 7'M-~ 
&tta/4 de SãtJ. Pt:údd-

-··············•········· ----------

PORTARIA N. 0 757/02, DE 02 DE ABRIL DE 2002. 
(Dispôe sobre nomeação de servidor) 

RESOLVE: 

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI 
PECCIOLI, Prefeito do Município de Santana 
de Parnaíba, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

ARTIGO 1 º:- Nomear o Sr. TALES GARCIA DOS 
SANTOS, pona<lor do R.G. n. 0 12.165.012/SSP-SP, habilitado em Concurso 
Público, para exercer em CARÁTER EFETIVO, o cargo de Médico Clínico Geral -
Plantonista , lotado na Secretaria Municipal de Saúde, constante da Lei n. 0 2.147, de 
23 de novembro de 1.999, Anexo III . 

publicação . · 
ARTIGO 2°:- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

Santana de Parnaíba, 02 de abril de 2002 . 

SILVIO ROBERTO AV ALCANTI PECCIO I 
PREFEIT MUNICIPAL 

1 

Registrado em livro próprio e afixada em local de costume a data supra. 
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07/12/2020 SisCAA - Consultar servidores 

SisCAA - Sistema de controle de admissão e 
aposentadoria/pensão .. ,.,., 

Home I Planilha I Servidor Declaração negativa I Baixas I Importação I Certidão I Gerenciar 1 
Cadastro I Ajuda I Sair 

TCE 

Selecione o termo 

Servidor(esJ 

Planilha 

Concurso/Seleção 

Tempo 
Determinado 

Tempo 
Determinado 

Tempo 
Determinado 

Incluir/Alterar baixa 

Escolha o termo:* ( Nome v) 
----------

Digite o Nome: [ TALES GARCIA DOS SANTOS 

Buscar 11 Cancelar 

Nome PIS/PASEP Data Data demissão 
admissão/ato 

TALES GARCIA 12472641224 19/06/2007 
DOS SANTOS 

TALES GARCIA 17056153311 23/04/2013 22/04/2014 
DOS SANTOS 

TALES GARCIA 12472641224 01/06 / 2004 01/07/2004 
DOS SANTOS 

TALES GARCIA 
17056153311 07/02 / 2004 

DOS SANTOS 

Total : 4 

Nome do órgão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

HOSPITAL GERAL DR. ALVARO S. SOUZA 
DE VILA NOVA CACHOEIRINHA 

·Não há prazo para o lançamento das baixas, disponível online todos os dias; entretanto, quanto mais atualizado for o banco de 
dados, menos requisições de justificativa para duplicidades serão enviadas pela equipe de fiscalização aos órgãos, gerando menos 
trabalho burocrático para ambos os lados. 

·Não há necessidade de lançamento no SisCAAWeb das baixas de contratados/admitidos anteriores a 2003 - data de criação do Sistema 
- pois somente os PIS/PASEP dos que tiverem informações no banco de dados do Tribunal estarão disponíveis. Portanto, caso se tente 
fazer o lançamento de baixa de admissão ocorrida antes dessa data, o Sistema exibirá a mensagem de que "nenhum registro" foi 
encontrado. 

·Quanto às admissões e demissões ocorridas no exercício fiscalizado - só será possível o lançamento dessas baixas após o envio , ao 
Tribunal, das respectivas planilhas de admissões e após seu posterior recebimento pela equipe de fiscalização; enquanto não houver o 
efetivo recebimento das planilhas, não será possível o lançamento das baixas . Lembrando que, pelo Sistema, é possível acompanhar a 
situação/status das planilhas já enviadas . 

·O órgão poderá incluir data de demissão (baixa) somente nos registros de servidores que tenham sido orginados no próprio órgão. 

·O perfil de fiscalizador poderá incluir a data de demissão em qualquer registro , desde que seja de admissão de servidores. 

Ajuda 

• Campo obrigatório 

•• Pelo menos um dos campos é obrigatório 

Boa tarde, MAURICEIA MACHADO LOPES • Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA , Perfil: Órgão 

www2.tce.sp.gov.br/SisCAAWEB/Recebimento/Servidor/Consultar 1 /1 
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Ofício n. 648/2020 - SMA/DRH 

Santana de Parnaíba, 08 de dezembro de 2020. 

À 

Prefeitura do Município de Cajamar 

Secretaria Municipal de Administração 

Departamento de Recursos Humanos 

Sra. Erika Oliveira 

Prezada Senhora, 

Solicitamos a Vossa Senhoria, que nos informe se o Sr. TALES GARCIA DOS 

SANTOS - CPF. 014.161.498-64, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico 

Plantonista (Efetivo), pertence ao quadro de servidores dessa Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, 

quantidade de vínculos, dias da semana e horários de trabalho, em caso de 

desligamento, favor informar a data e efetuar o lançamento da baixa no SISCAAWEB. 

No aguardo de breve manifestação, lembrando que a resposta poderá ser 

enviada pelo e-mail: sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente. 

Departamento Admissional 

A 
Secr 

Rua Fernão Dias Falcão , 100- Centro - CEP 06501-120- Santana de Parna ' a-

PrefeituraSantanadeParnaiba 
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SAHTAHA DE PARNAIBA .NifEnDMM 
Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargo - Dr. Tales Garcia dos Santos 
1 mensagem 

Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 
Para: erika .oliveira@cajamar.sp.gov.br 

A 
Prefeitura Municipal de Cajamar 
A/C : Erika 

8 de dezembro de 2020 11 :46 

Conforme contato telefônico nesta data, solicitamos a gentileza de nos informar se o Sr. TALES GARCIA DOS SANTOS -
CPF. 014.161.498-64, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico Plantonista (Efetivo), pertence ao quadro de 

servidores desta Prefeitura. 

Em caso positivo , favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos, dias da semana e 
horários de trabalho, em caso de desligamento, favor informar a data . 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente. 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Of. Cajamar.pdf 
539K 
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11/12/2020 E-mail de Prefeitura de Santana de Parnaíba - Acúmulo de cargo - Dr. Tales Garcia dos Santos 

PREftlTURA DE 
SANTANA DE PARNAIBA Danielle de Fátima Miranda e Silva <danielle.10094@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargo - Dr. Tales Garcia dos Santos 
1 mensagem 

Danielle de Fátima Miranda e Silva <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 10 de dezembro de 2020 15:44 
Para: erika .oliveira@cajamar.sp.gov.br 
Cco: SMA - RH Admissão <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Boa tarde, 
Erika! 

Há alguma resposta para nós? 
O Tribunal de Contas está nos cobrando uma resposta. 

Grata, 

Danielle Miranda 
Departamento Admissional 
Secretaria Municipal de Administração 
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba -SP 
(011) 4622-7500 Ramal 7768 

Em 08/12/2020 11 :46, Cristina Candida da Silva Corrêa escreveu: 

A 
Prefeitura Municipal de Cajamar 

A/C: Erika 

Conforme contato telefônico nesta data , solicitamos a gentileza de nos informar se o Sr. TALES GARCIA DOS 
SANTOS - CPF. 014.161.498-64, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico 
Plantonista (Efetivo) , pertence ao quadro de servidores desta Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos, dias da 
semana e horários de trabalho , em caso de desligamento, favor informar a data . 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração . 

Atenciosamente. 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Of. Cajamar.pdf 
539K 

httos://mai l .aooa le .com/mai 1/u/O?ik =4do2n~:a 1 S2/I,, viP.w= nt /1,,oc;P.:arr.h=:a ll /1,, nP.rmthirl=th rP.:arl-:a ¾'.'lA r-4Q? 'i4? 'i'.'lORO'iRF; ?7ílíl'iR. <:im nl = m.,,,,_,, o;_ ".\ A r-RO<=;? 111 

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: F
LA

V
IA

 M
A

R
IA

 P
A

LA
V

E
R

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-1B
2H

-105L-5LK
H

-5V
Q

R



Ofício n. 647 /2020 - SMA/DRH 

Santana de Parnaíba, 08 de dezembro de 2020. 

À 

Prefeitura do Município de Pirapora do Bom Jesus 

Secretaria Municipal de Administração 

Departamento de Recursos Humanos 

Sr. Danilo Ferreira de Brito 

Prezado Diretor, 

Solicitamos a Vossa Senhoria, que nos informe se o Sr. TALES GARCIA DOS 

SANTOS - CPF. 014.161.498-64, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico 

Plantonista (Efetivo), pertence ao quadro de servidores dessa Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, 

quantidade de vínculos, dias da semana e horários de trabalho, em caso de 

desligamento, favor informar a data e efetuar o lançamento da baixa no SISCAAWEB. 

No aguardo de breve manifestação, lembrando que a resposta poderá ser 

enviada pelo e-mail: sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente. 

Departamento Admissional 
Rua Fernão Dias Falcão, 100- Centro - CEP 06501-120 - Santana de Par aíb 

"" »n 

w.w.w,saotao.ad.eparnaiba. sp. uov. br Pref eituraSantanadeParnaiba 
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PREFEITURA DE 

SANTANA DE PARNAIBA Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargos - Dr. Tales Garcia dos Santos 
1 mensagem 

Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 
Para: danilo130761@gmail.com 

A 
Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus 

A/C: Danilo 

8 de dezembro de 2020 11 : 16 

Conforme contato telefônico nesta data, solicitamos a gentileza de nos informar se o Sr. TALES GARCIA DOS SANTOS -
CPF. 014.161.498-64, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico Plantonista (Efetivo), pertence ao quadro de 

servidores desta Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função, guantidade de vínculos, dias da semana e 
horários de trabalho , em caso de desligamento, favor informar a data. 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já, agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente . 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Of. Pirapora do Bom Jesus.pdf 
537K 
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11/12/2020 E-mail de Prefeitura de Santana de Parnaíba - Acúmulo de cargo - Dr. Tales Garcia dos Santos 

PRUEnURA DE 
SANTANA Dl PARNAIBA Danielle de Fátima Miranda e Silva <danielle.10094@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Acúmulo de cargo - Dr. Tales Garcia dos Santos 
1 mensagem 

Danielle de Fátima Miranda e Silva <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 10 de dezembro de 2020 15:54 
Para: Danilo Ferreira de Brito <danilo130761@gmail.com> 
Cco: SMA - RH Admissão <sma.rhadmissao@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Boa tarde , 
Danilo! 

Há alguma resposta para nós? 
O Tribunal de Contas está nos cobrando uma resposta . 

Grata , 

Danielle Miranda 
Departamento Admissional 
Secretaria Municipal de Administração 
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba -SP 
(011) 4622-7500 Ramal 7768 

Em 08/12/2020 11: 16, Cristina Candida da Silva Corrêa escreveu: 

A 
Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus 

NC: Danilo 

Conforme contato telefônico nesta data, solicitamos a gentileza de nos informar se o Sr. TALES GARCIA DOS 
SANTOS - CPF. 014.161.498-64, servidor em nossa municipalidade no cargo de Médico 
Plantonista (Efetivo) , pertence ao quadro de servidores desta Prefeitura. 

Em caso positivo, favor informar o regime de contratação, o cargo/função , guantidade de vínculos, dias da 
semana e horários de trabalho, em caso de desligamento , favor informar a data . 

Necessitamos das informações no formato de declaração. 

Desde já , agradecemos pela colaboração. 

Atenciosamente. 

Cristina Corrêa 

Departamento Admissional 

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP 

Fone: 4622-7500 - Ramal 7574 

~ Of. Pirapora do Bom Jesus.pdf 
537K 
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